
8

6

1

7

5

2

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年4月6日（月）1回笠松4日

 7R サラ系３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：195,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オシキャット
父:スクリーンヒーロー  母:イシブミ

セン 3 東川公則
56.0

1:30.9
(－)

1-1-1-1 39.4 － 2 436
(0)

加藤幸保（笠松）
（株）フロンティア・キリー
鳥谷　勝彦

2 6 ディーズダンサー
父:スズカマンボ  母:ダンシングヒミコ

牝  3 大塚研司
54.0

1:31.4
(2 1/2)

3-3-3-2 39.5 － 3 414
(-6)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
グランド牧場

3 1 リックハルチャン
父:ソングオブウインド  母:ミカワマドカ

牡  3 吉井友彦
56.0

1:31.7
(1 1/2)

4-5-5-4 39.4 － 5 439
(-2)

森山英雄（笠松）
山邉浩
荒木　貴宏

4 7 ツリーディーヴァ
父:カンパニー  母:ミスグランドコーホ

牝  3 島崎和也
54.0

1:31.8
(1/2)

2-2-2-2 40.1 － 4 443
(+6)

小森勝政（笠松）
山本幹雄
及川　ミツ子

5 5 コスモゼツエイ
父:アドマイヤマックス  母:マイネディーバ

牡  3 向山牧
56.0

1:32.5
(3)

5-4-4-4 40.2 － 1 519
(+3)

笹野博司（笠松）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

6 2 リードサード
父:ヴィクトリー  母:アドマイヤパンチ

牝  3 山下雅之
☆53.0

1:32.6
(クビ)

6-6-6-6 38.9 － 6 365
(0)

後藤保（笠松）
安田勝一
辻　牧場

7 4 マタタビニャンニャ
父:エイシンデピュティ  母:エアロバティックス

牝  3 藤田玄己
△52.0

1:33.4
(4)

7-7-7-7 39.5 － 7 401
(-6)

小森勝政（笠松）
酒井孝敏
スピードフアーム

8 3 チェリーリングス
父:チェリークラウン  母:チェリーハーバー

牝  3 森島貴之
54.0

1:36.0
(タイサ)

8-8-8-8 41.7 － 8 410
(+1)

小森勝政（笠松）
谷謙介
富塚ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,6,1,5,2,4,3

8,7,6,5,1,2,4,3

8,7,6,5,1,2,4,3

8,(6,7),(1,5),2,4,3

払戻金
単 勝 8 450円

複 勝 8 130円

6 290円

1 230円

ワイド 6-8 440円

1-8 910円

1-6 1,290円

馬 連 6-8 1,020円

馬 単 8-6 1,830円

3連複 1-6-8 2,940円

3連単 8-6-1 9,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


