7R サラ系3歳4組 4 サラ系3歳					【天候】	뮺	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重			
【本賞金	【本賞金】1 着:195,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円									
着 枠 黒	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 8	オシキャット 父:スクリーンヒーロー 母:イシブミ	セン 3	東川公則 56.0	1:30.9 (—)	1-1-1-1	39.4	_	2	436 (0)	加藤幸保(笠松) (株)フロンティア・キリー 鳥谷 勝彦
2 6 6	ディーズダンサー 父:スズカマンボ 母:ダンシングヒミコ	牝 3	大塚研司 54.0	1:31.4 (2 1/2)	3-3-3-2	39.5	_	3	414 (-6)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア グランド牧場
3 1 1	リックハルチャン 父:ソングオブウインド 母:ミカワマドカ	牡 3	吉井友彦 56.0	1:31.7 (1 1/2)	4-5-5-4	39.4	-	5	439 (-2)	森山英雄(笠松) 山邉浩 荒木 貴宏
4 7 7	ツリーディーヴァ父:カンパニー 母:ミスグランドコーホ	牝 3	島崎和也 54.0	1:31.8 (1/2)	2-2-2-2	40.1	_	4	443 (+6)	小森勝政(笠松) 山本幹雄 及川 ミツ子
5 5 5	コスモゼツエイ 父:アドマイヤマックス 母:マイネディーバ	牡 3	向山牧 56.0	1:32.5	5-4-4-4	40.2	-	1	519 (+3)	笹野博司(笠松) 杉浦和也 ビッグレッドファーム
6 2 2	リードサード 父:ヴィクトリー 母:アドマイヤパンチ	牝 3	山下雅之 ☆53.0	1:32.6 (クビ)	6-6-6-6	38.9	_	6	365 (0)	後藤保(笠松) 安田勝一 辻 牧場
7 4 4	マタタビニャンニャ 父:エイシンデビュティ 母:エアロバティックス	牝 3	藤田玄己 △52.0	1:33.4 (4)	7-7-7	39.5	_	7	401 (-6)	小森勝政(笠松) 酒井孝敏 スピードフアーム
8 3 3		牝 3	森島貴之 54.0	1:36.0 (タイサ)	8-8-8	41.7	-	8	410 (+1)	小森勝政(笠松) 谷謙介 富塚ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,6,1,5,2,4,3
2コーナー	8,7,6,5,1,2,4,3
3コーナー	8,7,6,5,1,2,4,3
4コーナー	8, (6,7), (1,5),2,4,3

● 払戻金

単 勝	8	450円
複 勝	8	130円
	6	290円
	1	230円

ワイド	6–8	440円
	1-8	910円
	1-6	1,290円

馬連	6-8	1,020円
馬単	8-6	1,830円

3連複	1-6-8	2,940円
3連単	8-6-1	9,280円